<b>A</b> mor meus	<b>B</b> eatitude mea	<b>C</b> ōsuator me2
<b>D</b> irector meus	<b>E</b> ruditor meus	<b>F</b> inis meus
<b>G</b> audium meum	<b>H</b> onor meus	<b>I</b> gnis me icēdēs
<b>K</b> aritas me īflāmās	<b>L</b> umē me illuīans	<b>M</b> edicina mea
<b>N</b> utritor meus	<b>O</b> ccursor meus	<b>P</b> ater meus
<b>Q</b> uiēs mea	<b>R</b> efugiu meum	<b>S</b> pes mea
<b>T</b> hesaurus meus	<b>V</b> ita mea	<b>r</b> pus mīa mea.

<b>A</b> mabilis	<b>B</b> enignus	<b>C</b> ompaciens
<b>D</b> esiderabilis	<b>E</b> xpectabilis	<b>F</b> idus

Graciosus  
karitatuus  
Nobilis  
Quietus  
Toleratuus  
et rex meus. Amē.

Humilis  
Liberalis  
Obtemporalis  
Recreatuus  
Verax

Jocundus.  
Mansuetus  
Placabilis  
Sincerus  
xps ihesus dñs

*Suplata via*

¶ Sequitur capitulū. xij.

**A**ugustinus profundas hanc vias meditandi ut per creaturas  
Dicit enim interrogavi celum et terram. Es ne tu deus meus?  
Et responderunt mihi. Non sed ipse fecit nos. Habet et alios modos  
Vnde in manuali suo inter cetera sic dicit ad dominum. si totum mun-  
dum libri repleat. maiestatem tuam exprimere non sufficiunt. Tu enim  
es quo melius excogitari non potest. quam omnem creaturam sine labore gu-  
bernas. Nichil est quod turbat ordinem imperii tui hec via supla-  
tua quam in re est affectiva ascribitur ei specialiter quia illo modo utitur in  
suis orationibus et meditationibus per suplatios quod dicitur dominum  
O pater dulcissime. amantissime. benignissime et sic in alijs. Item  
in libro de vrbis domini dicit quod quicquid perfectioris et boni est in crea-  
tura hoc excellentissime est in creatore. quia ab illo fluit. Vnde sic  
venator videns vestigium fere non est contentus eo. sed querit feram  
alias stultus est venator si solo vestigio est contentus. quod eum non  
possit facere. Sic prudens contemplator videns aliquid bonum in  
creatura dicitur cor suum eleuare in creatorem. Verbigra. videat pul-  
critudinem siderum. florum. arborum etc. dicat intra se. Si illa tam de-  
lectabilia sunt. O quantum delectabilis et desiderabilis est creator  
taliu. quia quicquid est perfectioris in causato. Hoc excellentius est in  
causa. et est excellentissime in excellentissima et vniuersalissima causa.  
Sic homo videns hominem virtuosum. caritatuu et piu etc. dicat intra  
se. Si riuulus iste est ita laudabilis quanta laude dignus est fons  
et origo eius. et sic exaltat dominum per excellenciam in suplatiuo di-  
cens sibi hanc tabulam. super premitendo. O pro eleuacione. et in  
fine deus pater et dominus. pro reuerencia sit dicendo.